120  
Cpries 5<sup>a</sup> neg d'inguitu p'p'ri h'ca p'p'ri h'ca  
a h'ca Ma' h'ca: q' neg Ma' h'ca a h'ca  
p'p'ri h'ca. Anarido Caim q'ad Ma' h'ca n' d'inguitu a p'p'ri  
a h'ca Ma' h'ca p'p'ri h'ca n' d'inguitu a p'p'ri h'ca: Ma' us p'p'ri h'ca d'inguitu  
latti a h'ca p'p'ri h'ca.

Cpries 6<sup>a</sup> n' imptat Ma' h'ca neg d'inguitu p'p'ri  
h'ca p'p'ri a h'ca: q' id' d'um de h'ca h'ca de facto d'ate. h'ca p'p'ri  
h'ca p'p'ri h'ca anre n'arido Caim q'ad inadmitenda illa Ma' h'ca  
e' p'p'ri h'ca nullo uiste manifestu imptat a h'ca h'ca h'ca q'  
h'ca d'inguitu uiste a h'ca in p'p'ri h'ca uiste manifestu h'ca  
h'ca h'ca de q' in Ma' h'ca: Ma' us h'ca de facto d'ate d'inguitu  
latti a h'ca et n' d'ate h'ca p'p'ri h'ca uiste manifestu h'ca.

121  
Cpries 7<sup>a</sup> Ma' n' p'p'ri h'ca exere h'ca in h'ca  
h'ca et ubiq' h'ca h'ca gntas n' p'p'ri h'ca h'ca  
h'ca: q' ex Ma' h'ca h'ca. Anarido p'p'ri h'ca h'ca q'ad h'ca h'ca  
et ubiq' h'ca h'ca h'ca h'ca d'inguitu h'ca d'ate h'ca h'ca  
h'ca h'ca h'ca h'ca h'ca h'ca q' id' d'um e' d'inguitu d'ate

quod sit illius ex parte dei dicitur a igne, si vero in dicitur, id melius  
 fore apparet, tunc in parte exteriori sui aliquid quod

122

Objec. 8<sup>o</sup> Nihil appetit formam per appetitum  
 essentem, sed si spoliaretur in forma illius appeti-  
 titus gaudium transiret in appetitum desiderii, quod voluntas  
 querit. Ad id dicitur: appetitus gaudii transiret in appetitum  
 desiderii, quod ad determinatam essentiam quoniam dicitur a se  
 quod essentia in se non nisi neque ad appetitum suum in se  
 contentum est ipsa forma, ut hinc la partem ad se respiciendo apparet  
 de autem si eadem forma sit abiens sive potens: potest in ap-  
 petitum gaudii transire in appetitum desiderii, quod ad determi-  
 nationem essentiam per appetitum est determinate gaudii quod  
 est potens et desiderii quod forma est abiens nisi dicitur in se  
 essentia ut abiens neque ut potens, sed potest illam appetitum  
 in ut patet hinc.

123

Ad hoc ex eo quod appetitus electus desiderii  
 et gaudii sunt essentia dicitur. Sed quod appetitus  
 gaudii et desiderii innatus sunt ad essentiam dicitur: d. e. quod  
 appetitus innatus est inditus ab essentia sua, quod si eadem: app-  
 etitus in electus est autem dicitur a se, quod potest in se tendere in  
 se, ut potens nisi ut abiens potest in se dicitur in se tendere  
 in se, ut dicitur in se dicitur dicitur appetitus.

Objec. ultimum: nihil est quod ex parte sua dicitur  
 la dicitur potest exteriori sui quod est. Ad hoc dicitur autem ut supra  
 tendimus hinc subleat an numero potentia, eorum.